تجلیل از ۶۵ مین سالروز تولد دستگیر نایل در لندن

روز شنبه هفتم ماه جولای ۲۰۱۲م مطابق هفدهم سرطان سال ۱۳۹۱ خورشیدی از ۶۵ مین سالروز تولد دستگیر نایل، شاعر و نویسنده از جانب خانواده، دوستان و فرهنگیان مقیم بریتانیا در شهر لندن، طی محفل با شکوهی تجلیل به عمل آمد.

دستگیر نایل، از چهل و اند سال به اینسو است که در مطبوعات و رسانه های داخل و خارج از کشور مقاله، داستان، شعر و طنز می نویسد. او تاکنون بیش از ده اثر نوشته است.